
Locatifs

Tarifs Haute saison semaine 06/07 - 13/07 13/07 - 20/07 20/07 -  27/07 27/07 - 03/08 03/08 - 10/08 10/08 - 17/08 17/08 - 24/08

Bungalow toilé meublé (BTM) 16 m²
(2 ch. - 4 personnes) 285 355 419 469 480 390 349

Bungalow toilé meublé 25 m²
(2 ch. - 7 Personnes) 319 375 469 530 540 450 399

Chalet Couple / PMR
2/3 Personnes, 20 m² 369 485 589 640 670 570 440

Mobilhomes 2 Chambres
Terrasse intégrée et couverte. 6 Pers. 425 570 680 735 770 665 540

Chalet Morea - 2 Chambres
Terrasse couverte 6 Personnes

445 595 710 750 785 680 560

Mobilhome 3 Chambres + terrasse
6 pers. 459 619 720 770 819 690 570

Tarifs Camping Caravaning par nuit en Euros

(1) Forfait 2 Pers. + 1 Voiture + 1 tente / (2) Forfait Nature avec électricité. / (3) Forfait Confort + accès à l’eau sur l’emplacement.
Frais de réservation : 20 €, offerts en cas de réservation en ligne et avant le 30/06. Blocage Emplacement : 20 € offerts avant le 30/06 et après le 25/08.
Possibilité de sousrire à une assurance annulation: 3,75 % du prix total du séjour hors frais, Minimum de 6 € par séjour.
Taxe de séjour 2018 : 0.22 € par adultes, gratuité pour enfants de moins de 18 ans et handicapés.

Emplacements
27/04 - 06/07 06/07 - 13/07 13/07 -  20/07 20/07 - 27/07 27/07 - 03/08 03/08 - 10/08 10/08 - 17/08 17/08 - 24/08 24/08 - 10/09

Forfait Nature(1)  18 21 23 25 26 25 24 22 18

Forfait Confort (10A)(2) 19 22 24 26 28 27 25 23 19

Forfait Privilège(3) 20 23 26 28 29 28 27 24 20

Personne supp + 7 ans 3.50 4 4.50 4.50 4.50 4.50 4.50 4 3.50

Enfant Sup 2-6 Ans 2.50 3 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3 2.50

Enfant sup -2 ans gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Visiteur 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Animal 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Véhicule supl. 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Tente supl. 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50

Location Frigidaire 5 5 5 5 5 5 5 5 5

27/04 - 06/07 & 24/08 - 10/09

Tarif Basse saison
Jour d’arrivée libre.

1 Nuit 2 Nuits 3 Nuits 4 Nuits 5 Nuits 6 Nuits 1 semaine Nuit suppl.

Bungalow toilé meublé (BTM) 16 m²
(2 ch. - 4 personnes) 75 110 129 155 199 235 245 38

Bungalow toilé meublé 25 m²
(2 ch. - 7 Personnes) 85 130 185 195 220 250 270 38

Chalet Couple / PMR
2/3 Personnes, 20 m² 90 140 215 235 265 280 315 45

Mobilhomes 2 Chambres
Terrasse intégrée et couverte. 6 Personnes 110 160 235 255 285 305 335 48

Chalet Morea - 2 Chambres
Terrasse couverte 6 Personnes 115 165 240 265 295 315 340 48

Mobilhome 3 Chambres + terrasse couverte.
6 personnes. 120 175 250 275 305 335 345 49

Tarifs en euros, prix par semaine du samedi au samedi.

Lac de Carouge

Base de Loisirs - Route du Lac - 73250 St Pierre d’Albigny
Tel: +33 (0)6.25.91.38.31 - Fixe: +33 (0)4.79.28.58.16

E-mail: contact@lacdecarouge.com
Site internet : http://www.campinglacdecarouge.com
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